Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

08 июня    2015 года                с. Григорьевка                           №  63-247в
О внесении изменений в решение Григорьевского

сельского Совета депутатов от 26.12.2014 № 56-221р  «О бюджете Григорьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов»
Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 26.12.2014 №57-226р «О бюджете Григорьевского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016- 2017 годов» в редакции от 09.02.2015 № 57-226р, 08.04.2015 №60-239в, 28.07.2015 №62-243в изменения и дополнения следующего содержания:
1.1. Пункт 7. «Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, и должностных окладов  муниципальных служащих» изложить  в новой редакции:

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные  должности Григорьевского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Григорьевского сельсовета, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются):

на 5 процентов с 1 июня 2015 года;

на 5 процентов с 1 октября 2015 года.

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Григорьевского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Григорьевского сельсовета, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах, в плановом периоде 2016 - 2017 годов увеличиваются (индексируются) на коэффициент, равный 1.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету С.А. Дувендей.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
Глава сельсовета                                                               И.В. Изместьев
PAGE